## **УТВЕРЖДАЮ**

Председатель городского Совета народных депутатов **А.А.Мирошин** 

\_\_\_\_\_ **А.А.Мироши** 01.07.2019

## План работы Свободненского городского Совета народных депутатов седьмого созыва на июль 2019 года

Дата	Наименование мероприятия	Время	Место проведения и ответственный исполнитель
01.07. понедельник	Оперативное совещание с работниками аппарата	08.15.	Председатель ГСНД - Мирошин А.А., каб. 322
02.07. вторник	Участие в планерном совещании главы города с руководителями отделов, управлений администрации города, руководителями муниципальных предприятий	09.00.	Председатель ГСНД - Мирошин А.А., Актовый зал администрации города
03.07. среда	Заседание комиссии по регламенту, законности, охране общественного порядка	15.00.	Зам.пред. ком. – Карловский А.М. каб. 322 Потапова О.В.
_	Заседание комиссии по вопросам экономики, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства	15.00	Пред. ком. – Максюта Ю.Г. каб.339 Губкина А.П.
04.07. четверг	Заседание комиссии по охране окружающей среды и вопросам охраны здоровья	13.00	Пред. ком Воробьев Р.Р. каб.339 Губкина А.П.
05.07. пятница	Заседание комиссии по образованию, физической культуре и социальным вопросам	08.00.	Пред. ком Потемкина Е.В. каб.339 Губкина А.П.
	Заседание комиссии по культуре, работе с молодежью, средствам массовой информации и информационным технологиям	09.00.	Пред. ком Яковлев К.А. каб.339 Губкина А.П.
08.07. понедельник	Оперативное совещание с работниками аппарата	08.15.	Председатель ГСНД - Мирошин А.А., каб. 322
	Совещание с председателями постоянных депутатских комиссий	11.00	Председатель ГСНД - Мирошин А.А., каб. 322
09.07. вторник	Участие в планерном совещании главы города с руководителями отделов, управлений администрации города, руководителями муниципальных предприятий	09.00.	Председатель ГСНД - Мирошин А.А., Актовый зал администрации города
15.07. понедельник	Оперативное совещание с работниками аппарата	08.15.	Председатель ГСНД - Мирошин А.А., каб. 322

16.07. вторник 22.07.	Участие в планерном совещании главы города с руководителями отделов, управлений администрации города, руководителями муниципальных предприятий  Оперативное совещание с	09.00. 08.15.	Председатель ГСНД - Мирошин А.А., Актовый зал администрации города Председатель ГСНД -
понедельник	работниками аппарата		Мирошин А.А., каб. 322
	Совещание с председателями постоянных депутатских комиссий	11.00	Председатель ГСНД - Мирошин А.А., каб. 322
23.07. вторник	Участие в планерном совещании главы города с руководителями отделов, управлений администрации города, руководителями муниципальных предприятий	09.00.	Председатель ГСНД - Мирошин А.А., Актовый зал администрации города
<b>29.07.</b> понедельник	Оперативное совещание с работниками аппарата	08.15.	Председатель ГСНД - Мирошин А.А., каб. 322
30.07. вторник	Участие в планерном совещании главы города с руководителями отделов, управлений администрации города, руководителями муниципальных предприятий	09.00.	Председатель ГСНД - Мирошин А.А., Актовый зал администрации города
	Заседание комиссии по регламенту, законности, охране общественного порядка	13.00.	Пред. ком. – Ватулин В.П., каб. 322 Потапова О.В.
	Заседание комиссии по бюджету, финансам, налогам и собственности	14.00.	Пред. ком. – Федоров А.М., каб.339 Шабалина О.А.
	Заседание комиссии по вопросам экономики, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства	16.00	Пред. ком Максюта Ю.Г. каб.339 Губкина А.П.
31.07. вторник	Заседание комиссии по охране окружающей среды и вопросам охраны здоровья	13.00	Пред. ком Воробьев Р.Р. каб.339 Губкина А.П.
	Прием граждан депутатами согласно графику		

Начальник организационно-правового отдела

О.В.Потапова